平成 17 年９月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い合わせ先 取締役 執行役員

グループ戦略本部長 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成17年10月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記
1. 組織変更
当社が直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を目的として、機構改革を行うもの

であります。

（１）「経営企画部」を「事業戦略部」に改称する。
（２）「財務・IR部」を新設する。

２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 事業戦略部長 和田  徹 執行役員 経営企画部長

執行役員 人事部長 北川  太 人事部長

執行役員 営業本部
東海ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ 寺本  潤 営業本部 東海ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ

財務・IR部長 塚原 進午 グループサポート室長

以  上